1717 Sulla permutazione delle tasse per Craco

Archivio di Stato di Napoli - Regia Camera della Sommaria -Materia feudale  
Archivio del Regio Cedolario -Cedolari nuovi - stanza 147 - busta 39 - c. 215v

© 2016 Roberto Vergara Caffarelli

Die 22 m[ensi]s Ap[ri]lij 1717

Super permutat[i]one tam Taxæ D[ucatoru]m 52 . 2 . 10  
in quibus in Cedulario prec[eden]ti (?) istius Prov[inci]æ  
ab anno 1639, et per totum annum 1695 \_  
f. 252 taxabatur m[agnifi]cus U[triusque] I[uris] D[octo]r Carolus  
Vergara pro Craco, quam Taxæ D[ucatoru]m 19 . - . 1 1/2  
in quibus in d[ict]o Cedulario F. 399 taxabatur  
dictus m[agnifi]cus U[triusque] I[uris] D[octo]r Carolus Vergara hoc est  
D[ucatoru]m 10 . 1 . 4 pro Iurisd[ictio]ne Secundarum, et Tertia=  
rum Causarum d[ict]æ Terræ, D[ucatoru]m 5 . 4 . 5 pro Sicla  
Ponderorum, et mensurarum Terræ predictæ  
Et D[ucatoru]m 2 . 4 . 12 1/2 pro Portulania eiusde[e]m Terræ  
ut particulariter in d[ic]is folijs notatur ==

In R[egist]ro Significatoriarum Releviorum 78 f. 51 regist[ra]ta est Significatoria expedita per  
Regiam Cameram sub die 22 Iunij 1680 D[ucatoru]m 164 . 3 . 5 1/4 contra U[triusque] I[uris] D[octo]rem  
Philippum Vergara pro Relevio R[egi]æ Curia debito ob mortem q[uonda]m Regij Consiliarij, et  
Præsidentis R[egi]æ Cameræ Caroli Vergara sequitam sub die 12 m[ensi]s Augusti 1678 pro introitibus  
feudalibus Terræ Craci in Provincia Basilicata. In calce cuius Signific[atori]æ notantur soluti in  
beneficium R[egi]æ Curia D[ucatoru]m biscentum et decem novem T[ari] 2 . 2 1/6 per medium Banci  
Sancti Iacobi cum Apoca m[agnifi]ci U[triusque] I[uris] D[octo]ris Philippi Vergara 3 Augusti 1679;  
quapropter fuerunt plus soluti D[ucati] 54 . 3 . 16 11/12 metipsi compensati, et bonificati d[ict]i feud[al]is  
in signif[atori]a expedita sub die 3 Sept[emb]ris 1693 pro resulta in forma at[ua]rij dicti relevij ut in  
d[ict]o Reg[ist]ro latius continetur cui relatio habeatur, et sic p[ræ]di]ttus

U[triusque] I[uris] D[octo]r Philippus Vergara ut s[upr]a

Pro

Craco ===== 52 . 2 . 10  
Iurid[ictio]nes 2<sup>rum</sup>, et Tertiarum Causarum dictæ Terræ ===== 10 . 1 . 4  
Sicla Ponderum, et mensurarum T[er]ræ præd[ic]tæ ===== 5 . 4 . 5  
Et Portulania eiusde[e]m T[er]ræ ===== 2 4 12 1/2

Vide permutat[i]onem [...?] Taxæ in Ced[ula]rio huius Pr[ovin]ciæ ab anno 1732 in antea (?) f. 320  
De Florio [*firma poco leggibile*]

[lungo il margine sinistro]

Die 22 m[ensi]s Oc[tob]ris 1722

Notatur qualiter per litteras R[egi]æ Cam[er]æ Sum[ma]riæ expeditas sub die 22 m[ensi]s 8bris 1722 penes Act[uariu]m Fran[cis]cum de Florio<sup>1</sup>, constat quod pro capitibus in Resulta contentis contra Uni[versi]tatem Craci ex causa Relevior[um] olim Possessor[um] d[ict]æ Terræ debitorum pro baiulationibus, Banco Iustitiæ, Vijs (?), Plateis, Cittaturis (?), Furnis, Herbagijs, fidis, et diffidis, &c. de corpore pheudi detentis ab Uni[versi]tate præd[ic]ta Crachi sub Titulo affictus ab anno 1572 pro an, 220. solutis Cameræ Baronali iuxta conventum cum olim P[ri]n[ci]pe Bisiniani, tunc poss[esso]re terræ præd[ic]tæ sit absque ullo Regio Assensu præstito super dicto Affictu. In qua causa cum fuerint confecta quam plurimam Atta, tandem pro parte suprad[ic]tæ Uni[versi]tatis fuit oblata Transactio d[ucatorum] sexcentum, acceptata per Regium Fiscum, præcedentibus Relatione Mag[nifi]ci Ra[ti]onalis [...?], ac Decreto interposito in Aula Regiæ Cameræ per Sp[ectabi]lem Reg[ent]em D. Laurentium Iordanum sub die 3 Ap[ri]lis 1721 quæ Transactio fuit etiam approbata p[er] S. E. cum Kyrographo p[er] Sec.ria Sec[ret]aria Status, et Belli sub die 28 Ap[ri]lis 1721; et suma præd[ic]ta fuit soluta per medium Banci S. Iacobi D[ucatorum] 150 cum Apoca D. Petri Arleo sub die 5 m[ensi]s Maij 1721, et alij D[ucatorum] 150 cum Apoca D. Petri Arleo sub diu 8bris 1722. Unde ad Partis Cau[te]lam fit p[ræ]sens Notamentum, pro ut clarius apparet ex Prov[isioni]bus orig[inali]bus (?) segnatis in Taxis [...?] 25 f. 135 a t[erg]o, et seq[uentes]